
SEMINÁŘE V ŘECKU 2024 – OSTROV KYTHIRA  
Kythira oficiálně patří k Jónským ostrovům i když je od nich dost vzdálená. Leží na jihu Peloponésu pod jeho 
třetím „prstem“, na křižovatce třech moří – Jónského, Egejského a Krétského. Rozloha ostrova je 299 km2  a 
nachází se zde zhruba 4 000 obyvatel. Ostrov je dost rozmanitý, nejvyšší bod je Mirmingari, který měří 506 
metrů. Krajina na východním výběžku je pustá, pokrytá nízkou vegetací a křovinami. Pokračuje náhorní 
plošinou, na které  je letiště.  Směrem na západ a na sever se nachází místní „lesy“. Jihozápadní část ostrova 
okolo vesnice Mitata je též poměrně lesnatá.  Je to ostrov mnoha vůní, které se linou z různých druhů stromů 
a keřů. Kythira byla obývaná už před 3 tisíci lety, v době mínojské a mykénské. Ostrov drancovali piráti, jeho 
obyvatelé zažili vládu Benátčanů, Rusů s Turky, Francouzi i Angličany.  

8- denní: 4.-11.6.  
13-denní: 30.5.-11.6.  

odlet Praha & květen na vyžádání 

AGIA PELAGIA - penzion PELAGIA BEACH ***/* 

Mgr.Miloš Matula 
www.milosmatula.cz  

Témata z šamansko-ezoterické školy DUCHOVNÍ CESTA POKOJNÉHO BOJOVNÍKA SVĚTLA: Duchovní cesta a 
transformace pro Nový věk. Karma a reinkarnace. Cykly v našem životě, Relaxace a meditace. Energetická 
cvičení mysterijních chrámových škol starověkého Egypta. Léčení duchovním Světlem. Čakry–energetická 
centra v našem těle–vylaďování. Muzikoterapie, colorterapie, mantry. Meditační návraty do dětství, 
prenatálního období a minulých životů (pouze představení, reálné jen na seminářích školy) 

Program semináře-prázdninového pobytu: 
ranní rozcvičky, večerní přednášky a meditace, přes den volno – koupání a slunění, fakultativně: výlety, 

individuální konzultace, léčení, apod. . 
 

Cena zájezdu-semináře:  

http://www.milosmatula.cz/


FIRST MINUTE CENA DO 15.2.2024!! 

4.6. -11.6.    18.950,- Kč / 789,- EUR, 30.5.- 11.6.   23.990,- Kč / 999,- EUR, CENA: DO 15.3. - 4.6. -11.6.    
19.950,- Kč / 831,- EUR, 30.5.- 11.6.   24.990,- Kč / 1041,- EUR, CENA: DO 15.4. - 4.6. -11.6.     20.450,- Kč / 
852,- EUR, 30.5.- 11.6.   25.490,- Kč / 1062,- EUR, CENA: DO 15.5. - 4.6. -11.6.     20.950,- Kč / 873,- EUR, 

30.5.- 11.6.   25.990,- Kč / 1083,- EUR. Kurz při ceně 24,-Kč/1,- EUR. Příplatek za singl:: 4.000,- / 7.000,- Kč/ 7 / 
12 nocí ( 167 / 292 EUR) 

Cena všech zájezdů zahrnuje: seminář, leteckou přepravu, letištní a bezpečnostní taxy, 
transfery v Řecku, autobusovou přepravu (týká se kombinovaných zájezdů), ubytování, služby 
delegáta, pojištění CK ve smyslu zákona 159/1999 Sb. 
 
Bez stravy - vlastní. Možnost stravy v nedalekých tavernách. Výše pobytové taxy platné od 1.1.2024 v Řecku je 

pro studia a apartmány 1,50 €/noc/pokoj.. Zájezd se realizuje ve spolupráci s CK MELISSA/INEX 

 

Kontakt a přihlášky: 

Mgr.Miloš Matula-MM Production, PO BOX 285, 152 50 Praha 52 

Telefon: 603 468 493 

e-mail: milos.matula@mmproduction.cz  www.milosmatula.cz  

mailto:milos.matula@mmproduction.cz
http://www.milosmatula.cz/

